
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. BALANDŽIO 24 D. 

NUTARIMO NR. 358 „DĖL MINISTERIJŲ, MINISTRO PIRMININKO TARNYBOS, 

VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ, KITŲ VALSTYBĖS 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ SĄRAŠO PAGAL GRUPES PATVIRTINIMO IR KAI 

KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 24 d. nutarimą 

Nr. 358 „Dėl ministerijų, Ministro Pirmininko tarnybos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie 

ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes patvirtinimo ir kai kurių 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ (Žin., 2008, 

Nr. 49-1812; 2009, Nr. 109-4612, Nr. 116-4960, Nr. 134-5846, Nr. 157-7096, Nr. 158-7181; 

2010, Nr. 21-983, Nr. 55-2684, Nr. 72-3644, Nr. 73-3724, Nr. 76-3883, Nr. 77-3944, Nr. 87-

4597, Nr. 104-5365, Nr. 133-6774, Nr. 153-7829; 2011, Nr. 24-1178, Nr. 57-2717, Nr. 77-

3759, Nr. 152-7156; 2012, Nr. 21-947, Nr. 66-3351, Nr. 83-4368, Nr. 129-6485, Nr. 138-

7064, Nr. 153-7860): 

1.1. Įrašyti antraštėje vietoj žodžių „Ministro Pirmininko tarnybos“ žodžius 

„Vyriausybės kanceliarijos“. 

1.2. Įrašyti preambulėje po oficialaus paskelbimo šaltinio „2007, Nr. 135-5453“ 

oficialaus paskelbimo šaltinį „2008, Nr. 149-6040“. 

1.3. Įrašyti 1 punkte vietoj žodžių „Ministro Pirmininko tarnybos“ žodžius 

„Vyriausybės kanceliarijos“. 

1.4. Nurodytu nutarimu patvirtintame ministerijų, Ministro Pirmininko tarnybos, 

Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų sąraše pagal 

grupes: 

1.4.1. Įrašyti pavadinime vietoj žodžių „Ministro Pirmininko tarnybos“ žodžius 

„Vyriausybės kanceliarijos“; 

1.4.2. Įrašyti I grupėje po pastraipos „Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija“ 

pastraipą „Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija“, išbraukti pastraipą „Lietuvos 

Respublikos Ministro Pirmininko tarnyba“; 

1.4.3. Įrašyti II grupėje po pastraipos „Vyriausioji administracinių ginčų komisija“ 

pastraipą „Vyriausybinių ryšių centras prie Krašto apsaugos ministerijos“. 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.showdoc_l?p_id=318782


 2 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2014 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Dailis Alfonsas Barakauskas 

 


